D W 4 5系 列
智 能 型 万 能 式 断 路 器
公司承诺:
　  在用户遵守使用、保管条件及产品封印完好的前提下，自产品生产日期起十八个月内，产品如因制造质量问题
发生损坏或不能正常使用的，本公司负责无偿修理或更换。超过保修期的，需有偿修理，但因下述情形引起的损坏
的，即使在保修期内亦作有偿修理：
     （1）由于使用错误，自行改造及不适当的维修等原因；
     （2）超过标准规范要求使用；

启动之用。
 DW45 50/60Hz 690V 6300A
型号含义
1
断路器介绍
产品试验标准及认证
/ .   低压开关设备和控制设备  第 部分：总则（   - , )
（
  低压开关设备和控制设备  第 - 部分：控制电路电器和开关元件  机电式控制电路电器
/  .   电工电子产品环境试验  第 部分：试验方法  试验 ：交变湿热
/  .   机械产品环境条件：高海拔
/  .   特殊环境条件分级  第 部分：高原
/    特殊环境条件  高原用低压电器技术要求
/  .   特殊环境条件  高原电工电子产品  第 部分：雷电、污秽、凝露的防护要求
       GB T 14048 1 1 IEC 60947 1 MOD
      IEC  60947-2,IDT)
       GB/T 14048.5 5 1
       GB T 2423 4 2 Db
       GB T 14092 3
       GB T 19608 3 3
       GB T 20645
       GB T 20626 3 3
 GB T 14048 2 2/ .   低压开关设备和控制设备  第 部分：断路器
序号 附件代号 附件名称 序号 附件代号 附件名称
1 UVT 欠电压脱扣器(助吸式） 8 NCT 中性互感器（ 极）N
2 UVTD 欠电压延时脱扣器（自吸式） 9 MO 电动操作机构
3 ST 分励脱扣器 10 FCDP 固定式门框
4 FD 固定式相间隔板 11 DCDP 抽屉式门框
5 DD 抽屉式相间隔板 12 NTC 电气三位置指示
6 KL 钥匙锁(1S1S 2S1S 3S2S)、 、 13 PCT 接地电流互感器
7 GLK2 钢缆联锁 14 GIL 门联锁
/
极数壳架等级设计序号
□ □ □ □ □ □
控制电压 附件额定电流
1000
2000
3200
4000
6300
控制器类型
M1 Mic1.0
M2 Mic2.0
M5 Mic5.0
：
：
：
3 3P
4 4P
：
：